

WAW Holding IVS

Potmosevej 10
8752 Østbirk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2019

Thomas Bruus Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WAW Holding IVS

Potmosevej 10

8752 Østbirk

e-mailadresse: thomasbruus@outlook.com

CVR-nr: 38013769

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.722	0
Bruttoresultat		70.722	0
Resultat af ordinær primær drift		70.722	0
Ordinært resultat før skat		70.722	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		70.722	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	
Overført resultat		30.723	0
I alt		70.722	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.722	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.722	0
Anlægsaktiver i alt		70.722	0
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		70.723	1

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	
Overført resultat		723	-30.000
Egenkapital i alt		40.723	-29.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Gældsforpligtelser i alt		30.000	30.000
Passiver i alt		70.723	1

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0